Nhà phụ diện tích 41.9 m2 - loại nhà trệt.
(Người mua được tài sản bán đấu giá tự thực hiện các thủ tục để cấp, cập 

nhật thông tin quyền sở hữu nhà tại Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền 
sở hữu nhà ở ở và tài sản khác gắn liền với đất theo quy định)

3. Giá khởi điểm: 27.225.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bảy tỷ, hai trăm 
hai mươi lăm triệu đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các chi phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu/sử 
dụng tài sản, phí đăng ký và các chi phí khác (nếu có).

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản
Từ 08 giờ 00 phút ngày 29/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 19/01/2026 tại nơi tài